3- El Gerente General pone a consideración de la Junta, el Estado de Situación Financiera, así como el Estado de 

Resultados Integrales de enero a diciembre del año 2016 dando a conocer que durante el período 2016 la Compañía 

presentó una pérdida por US $ 88,199.16 (ochenta y ocho mil ciento noventa y nueve 16/100 dólares de los estados unidos 

de américa). así como el balance general, que presenta un total de activos por US $ 1,035,371.60 (un millón treinta y cinco 

mil trescientos setenta y un 60/100 dólares de los estados unidos de américa), un total de pasivos por US $ 986,847.01 

(novecientos ochenta y seis mil ochocientos cuarenta y siete 01/100, dólares de los estados unidos de américa), y un 

patrimonio neto de US $ 48,524.59 (cuarenta y ocho mil quinientos veinticuatro 59/100, dólares de los Estados Unidos de 

América). 

No habiendo otro asunto que tratar, el Presidente concede un momento de receso para la redacción de la presente acta.- 

Una vez reinstalada la sesión, el acta es leída en alta voz, aprobándose por unanimidad todos y cada uno de los puntos del